Проект

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
_________

№ ___
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Новотроицком сельском поселении Шабалинского района Кировской области
          Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании информации прокуратуры Шабалинского района от 27.02.2015 № 02-01-2015 Новотроицкая сельская Дума Шабалинского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести в часть 1 статьи 14 Положение о муниципальной службе в Новотроицком сельском поселении Шабалинского района Кировской области, утвержденные  решением Новотроицкой сельской Думы  от 09.08.2013 г. № 9/42, следующие изменения:
 1.1. пункт 1 признать утратившим силу;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией;».
2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения и обнародовать путем вывешивания на информационных стендах.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова